
ZARZĄDZENIE NR 105/07 
BURMISTRZA MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 15 maja 2007 r. 
w sprawie powierzenia dodatkowych zadań  

na zorganizowanie zajęć sportowych z elementami profilaktyki uzależnień 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) § 6 pkt 11 statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz §18 
uchwały Nr V/32/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 stycznia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Szczecinek na 2007 rok postanawiam: 
 

§ 1 
Zobowiązać Ośrodek Sportu i Rekreacji w Szczecinku do:  
1. zorganizowania zajęć sportowych z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży, przy 

czym na 5 godzin zajęć sportowych powinna przypadać 1 godzina profilaktyki uzależnień 
prowadzona przez osobę przeszkoloną w tej dziedzinie, 

2. prowadzenia dokumentacji, w tym dzienników zajęć pozalekcyjnych,  
3. złożenia sprawozdania ze zorganizowanych zajęć do 15 grudnia 2007 r. zawierającego informacje 

na temat liczby uczestników oraz zrealizowanego programu, w szczególności z realizacji 
programu przeciwdziałania uzależnieniom.  

 
§ 2 

Przyznać Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Szczecinku na prowadzenie zajęć, o których mowa w § 1 
kwotę 40.000 zł (słownie czterdzieści tysięcy złotych) w następującej klasyfikacji budżetowej: 
dział 851 Ochrona Zdrowia 40.000 zł, w tym 
rozdział 85153 - zwalczanie narkomanii - 15.000 zł  
rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi - 25.000 zł. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


